Communis prescriptum quo facto penas in eisdem statutis et constitutionibus Regni con-
 tra tales sanctorum ad solvendum quilibet vestrum succubuisse et promeruisse iudicia
 perditionem et obtentorem citamini. Itaque ad videndum et audendum super vobis et bo-
 nis vestris omnibus penam Bannitionis decerni ad quam publicandam Ministeria-
 lem addi vosque Bannitos in foro publicari et de Regno Poloniae proscindi et
 serviusque contra vos iudice procedi. Iudicialiter vobis responsuri Datum in
 Curia Regia Bransensi feria Secunda post festum Sancti Michaelis Archangeli
 proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo Primo. Et
 post propositionem suam modo premissa factam. Pars Actorea deducens
 parti citati legitime de termino Statuti Ministerialem Generalem Regni No-
 blem Simonem Topynski qui citationis praemissa Copiam sigillatam ab
 una integra ante terminum praesentem septimana in bonis Topynski apud
 unum citatorum Nicolaum posuisse et ipsi ac alijs citatis officiose publi-
 casse recognovit. Quo sic deducto ceterisque contentis propositionis sua
 verificatis petijt citatos ad procedendum compelli. Ex adverso Pars citata
 allegavit se non teneri ad ferendum onus actionis praesentis nec ad processum
 siquidem cum ipsis nullam compositionem ratione cuiusmodi securitatis fecerat
 eamque non producit, praecipue item processum quem obtinere se allegat
 producere recusat, petendo se ab eodem cum et illicite tractu Causae praesentis
 salua innovantia asserti processus, extra forum competentis citati
 et in alijs non remedijs sibi perstodit. In oppositum: pars Actorea
 producta quietatione expediti pro Citatis de bonis eorum securitatis bellici
 allegavit citatos teneri ad satisfactionem sumptuum et stipendij promenti
 non teneri ad producendum processum quandoquidem citati temere scientes
 de extraneis citationibus processu se innodare permiserunt, petijtque vere
 etiam exceptionibus illorum praesentibus, penam Bannitionis decerni et publicari
 alijs probationibus salvis sibi praesentibus. Et iudicium praesentis Causae
 Bransensium controversijs partium iterumque Actorem personabiter per se
 citata vero per Noblem Nicolaum Topynski a se et ab alijs iudicialiter
 factis exauditis et intellectis, teneri Actorem citatis producere processum
 causae huius censuram. A quo Decreto Actorea pars ad iudicia Ordinaria
 Generalia Tribunalis Regni Lublensis appellavit. Cui appellationem iudicium
 hoc idem admittit. Terminumque proseguenda et continuanda quomodocumque appella-
 tionis in illis iudicijs Tribunalibus Regni Lublensibus. Dum causa
 praesens ex Registro publico causarum Palatinatus Podlachii Districtus
 Bransensis ad iudicandum legitime incedit. Parti utriusque paratum et
 revemptorum spectat et conservavit.

Perki

Libertatis

In Causa et Actione infra scripta iudicialiter vertente et mota Inter Instigatos.

Libellus

judicij nostri et ipsius Delatorum Nobilem Martianum olim Adami Perkoncki
in Karpie Perli heredem Actorem et Nobilem Joannem olim Stanislawi Perkon-
cki in eadem parte heredem citatum Ideo Quia ipse contra jura Regni
quibus complicitas infamum vetita est ausus est cum Nobili Laurentio olim
Kostani Triggowski ex instantia Delatoris per Decretum Judicij Tribunalis Re-
gni Lublinski infami pronuntiati et publicati ratione domus Actoris
Invasione fenestrarum expulsiōnis et vulnerationis ut idem Decretum
latius de praemissis refert conversari et consilio ac Vicari providere
per quod contra jura excessit et poenam complicitatis incurrat Citatur
igitur ad videndam et audendam super ipsis et bonis ipsi poenam compli-
citate simul poena infamiae decerni et per Ministerialem applicari
ac in executione procedi. Citatione ipsa de his latioribus Actoreno
in termino ex eadem citatione ad praesens legitime proveniente et
incidente. Judicium praesens Castrense Capitaneale Bransense contravenit
Revarumq; partium Actorem per se personaliter citata vero per Nlem
Albertum Zernowski judicialiter factis exaratoribus et debet intellectis
ob antiquam positionem citationis citatum a termino praesenti liberum
fuit et pronuntiavit. advertet de novo Actorem debet si Vult.

Falkowskiey Aroneum **Motio**

Proposuit judicialiter coram praesenti Capitaneali Castrensi Bransensi Judicio
Instigator Judicij praesentis suo cum inscripto Delatore contra infamitatem
Citatum ex Citatione literali Castrensi Bransensi tenoris ejusmodi Franciscus
Joannes Lesnowski Bransensis et Capitaneus Tibi Nobili Paulo Wojtkowski
esse Omnibus bonis tuis Vigore Regis et Nostra Capitaneali auctoritate mandis
Et in Terminis judicialibus simul et Quarellarum ac Causarum Officij Capitan
Castrensis Bransensis Tertia Secunda post datam praesentis Citationis prius et poenam
in Curia Regia Bransensi celebrandis personaliter et peremptorie compareas ad
instantiam Instigatoris Judicij nostri et ipsius Delatoris Nobilis Dorochoa con-
suetis videlicet olim Nobilis Pauli Falkowski Actoris qui te citat ad banc
et de Regno Poloniae Dominijq; eidem annexis proscrubendum excessu ob non
admissam interventionem per Ministerialem et Nobiles duci apud te officiose
affectate Vigore Actoris perhucorum in officio praesenti in causa ides Quia
tu in Contrarium iurium et libertatum Regni quibus Poloniae in Pala-
tinatu Pollachis sunt sublata ausus es in via libera bonorum Zakryono
Siligum Cassulas duas Valois Otto Florenorum Polonicarum in Vm
curasdam iniuri et iniuriam Chelonei recipere et extorquere propter defectu
recepisti et extorsisti per quod in poenam Bannitionis incidisti ad quam